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Eesti Õdede Liidu seisukoht Reklaamiseaduse muutmise seaduse eelnõu 
väljatöötamiskavatsuse osas 
 
Eesti Õdede Liit toetab reklaamiseaduse muutmise seaduse väljatöötamiskavatsuse eesmärki 
muuta seadus selgemaks ja kasutajasõbralikumaks, vähendades ametnike tõlgendustest 
tulenevat ebaühtlust ning sellega seonduvat ebaasjakohast koormust. Seaduse kaasajastamisel 
peame aga silmas pidama muudatuste mõju inimeste tervisekäitumisele.  
 
Eesti Õdede Liit suhtub väga ettevaatlikult tervishoiuteenuse reklaami keelu leevendamise või 
selle kaotamise ideesse, sest tervishoiuteenuste näol on ennekõike tegemist vajaduspõhise 
teenusega, mille reklaam võib olla moraalselt küsitav. Samuti peame oluliseks kehtestada 
väliselt alkohoolsetele jookidele väga sarnastele mitte-alkohoolsetele jookidele samad nõuded, 
mis kehtivad alkohoolsete jookide reklaamile. Samaväärselt mõjuvatele reklaamidele tuleb 
läheneda ühetaoliselt. Mittealkohoolsete alternatiivide puhul suunaks selline piirang tootjaid 
juba tootedisainis kasutama alkohoolsest joogist oluliselt eristuvat lähenemist, kuigi me ei toeta 
ka suhkrustatud jookide reklaami. 
 
Reklaamipiirangute kehtestamise juures tuleb kindlasti arvestada reklaami olulist rolli inimeste 
teadlikkuse tõstmisel ning iganenud mustrite muutmisel. Kui ühelt poolt keelata 
vastutustundlike teenusepakkujate ja tootjate reklaam ning samas tõdeda, et käed jäävad 
lühikeseks, et piirata ebateaduse levitamist (ei allu tervishoiuteenuse reklaamipiirangutele) või 
erinevate toodete reklaami nähtavust Interneti ühismeediaplatvormidel (ei allu sageli Eesti 
seadustele), ei saavuta me vajalikke eesmärke teha õigusruum selgemaks ja kõigile ühtviisi 
mõjuvaks.  
 
Eesti Õdede Liit seisab inimeste tervise eest. Peame oluliseks kaasa rääkida erinevaid 
rahvatervise aspekte oluliselt mõjutava Reklaamiseaduse muutmise seaduse eelnõu 
väljatöötamisse. 
 
Lugupidamisega 
Anneli Kannus 
Eesti Õdede Liit  
President 
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